Δημόσιο Μειοδοτικό Διαγωνισμό, με έγγραφες προσφορές, για τη μίσθωση ακινήτου για την κάλυψη των 

αναγκών στέγασης της Περιφερειακής Υπηρεσίας Στατιστικής  Κυκλάδων, στη Σύρο για χρονικό διάστημα 

δώδεκα (12) ετών από την υπογραφή της σύμβασης με ύψος μισθώματος μέχρι του ποσού των χιλίων 

διακοσίων ευρώ (1.200,00 €) μηνιαίως και συνολικής ωφέλιμης επιφάνειας (γραφειακοί χώροι και  λοιποί 

βοηθητικοί) από 80 έως 100  τ.μ.  

Το μίσθωμα θα παραμείνει σταθερό για την πρώτη τριετία και ακολούθως θα αναπροσαρμόζεται ετησίως 

σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

[...]

Η παρούσα  προκήρυξη  θα δημοσιευθεί δύο (2) φορές στην εφημερίδα «ΚΥΚΛΑΔΙΚΗ» και δύο (2) φορές στην 

εφημερίδα  «ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ».     

2. ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Κριτήριο Αξιολόγησης είναι το χαμηλότερο μίσθωμα, το οποίο δε θα υπερβαίνει το ποσό των χιλίων 

διακοσίων ευρώ  (1.200,00 €)  το μήνα. Στο ποσό αυτό περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις,  όπως κάθε 

φορά ισχύουν. Το μίσθωμα θα καταβάλλεται ανά τρίμηνο, μετά το πέρας του αντίστοιχου τριμήνου. 

3. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ 

1. Το προς μίσθωση ακίνητο πρέπει να είναι συνολικής ωφέλιμης επιφάνειας από 80 – 100 τ.μ.